津发改审〔2025〕119号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意调整江津区几江街道四牌坊等7个片区雨水管网改造工程建设内容及规模的函

重庆市江津区住房和城乡建设委员会：

你委报来《关于调整江津区几江街道四牌坊等7个片区雨水管网改造工程建设内容及规模的函》（津住建函〔2025〕232号）以及相关资料收悉。该项目经我委（津发改审〔2024〕53号）批复可行性研究报告，现因项目实施需要，你单位申请调整项目建设规模及内容。经研究，原则同意所请，现就有关事宜通知如下：

一、同意将该项目建设规模及内容调整为：改造江津区几江街道市政排水管网总长度约2.1公里，其中新建市政雨水管道长度约2km，管径DN500~DN2200；配合老旧小区改造，新建市政雨污水管道，长度约90m，管径DN400；为改善雨水管网的运行状况，对内涝点所对应的雨水主干管和箱涵清淤疏浚，长度约5.6km。

二、该文件与原批复文件（津发改审〔2024〕53号）配套使用，未尽事宜以原批复文件为准。

重庆市江津区发展和改革委员会

                              2025年4月18日

抄送：江津区规划和自然资源局，区财政局、区审计局、区统计局。

 重庆市江津区发展和改革委员会办公室     2025年4月18日印发

- 2 -